Paucitas dierum [RB:354/1 Officium sepulturae Rsp CAO 7367]

Paucitas dierum meorum finitur brevi relaxa ergo mihi Domine plangam paululum dolorem meum antequam vadam et non revertar ad terram tenebrosam et opertam mortis caligine [MAM:479 In agenda defunctorum; Rsp 6; CAO 7367]
Pax aeterna ab aeterno huic domui pax perennis verbum patris sit pax huic domui pacem pius consolator huic praestet domui [P8 De dedicatione ecclesiae Ant; CAO 4252: D]
Pax et benedictio dei patris omnipotentis et filii et spiritu sancti descendat et maneat super vos hic et in perpetuum et angelus eius vos custodiat et ab omni malo hic et ubique semper vos defendat Amen [CR:80v/2 Super eos qui in orationibus se commendant - Benedictio]

Pax et benedictio dei patris omnipotentis et filii et spiritu sancti descendat et maneat super te hic et in perpetuum et angelus eius te custodiat et ab omni malo hic et ubique semper te defendat Amen [CR:80v/1 Super eos qui in orationibus se commendant - Benedictio]
Pax huic domi [RO:168 RV:95 a ordo ad unguendum infirmum]
Pax huic domui [P8 De dedicatione ecclesiae pontifex]

Pax huic domui Amen [CR:56r ad visitandum infirmum]
Pax huic domui Et cum spiritu tuo [F:p. 284/1 Ordo ad vistrandum et unguendum infirmum; Lc 10, 5]

Pax huic domui Et omnibus habitantibus in ea [RG:2v ad ungendum infirmum RP:13r Rpd:10r ad communicandum infirmum RP:14v ad ung. inf.]

Pax huic domui et omnibus habitantibus in ea Amen [FM:10r RS:4r/1 Ordo ad visitandum infirmum – quando ingrediuntur domum – dicat sacerdos; Lc 10, 5]

Pax tecum [P8 De confirmandis]

Peccantem me cotidie et ne me paenitentem timor mortis turbat me quia in inferno nulla est redemptio miserere mei deus et salva me [RV:170  Officium defunctorum Rsp 1 Nct 3; CAO 7368 <MHSL>]
Peccavimus cum patribus nostris iniuste egimus iniquitatem fecimus. Attende [PS:8v RB:107f 4 Cinerum Vrs CAO 6653]

Per aspersionem sanguis domini nostri Iesu Christi et per merita beatae Mariae semper virginis et omnium sanctorum Misereatur tibi omnipotens deus et dimissis omnibus peccatis tuis perducat te ad vitam aeternam Amen Indulgentiam absolutionem et remissionem omnium peccatorum tuorum per spatium verae paenitentiae et per virtutem spiritus sancti tribuat tibi omnipotens deus Dominus Iesus Christus per suam piissimam misericordiam absolvat te Et ego te absolvo auctoritate qua fungor ab omnibus peccatis tuis contritis confessis et oblitis et de quibus memoriam non habes de praesenti et restituo te in sanctis sacramentis sanctae matris ecclesiae In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen Passio domini nostri Iesu Christi et merita beatae Mariae semper virginis et omnium sanctorum  et bona quae fecisti et facturus es et mala quae passus es et passurus sis sint in remissionem omnium peccatorum  tuorum et ad praemium vitae aeternae Amen Pax et benedictio dei patris omnipotentis Et filii Et spiritus sancti descendat super te et maneat semper tecum Amen Vade et amplius Noli peccare [FM:13v Ordo observandus ad unguendum infirmum]